

Date: March 25, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of Annual General Meeting of Philip Morris (Pakistan) Limited

Dear Sir,

Please find attached the copy of Notice of Annual General Meeting of Philip Morris (Pakistan) Limited scheduled to be held on Monday, April 18, 2022 at 11:00 a.m. at the Pakistan Stock Exchange Auditorium 3<sup>rd</sup> floor, Pakistan Stock Exchange building, Stock Exchange Road, Karachi and also online via video link.

The Notice will be dispatched to the shareholders and will also be published in Urdu and English Newspapers on Saturday, March 26, 2022.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

**Sana Enait Hashmi** Company Secretary



### **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** that the 53<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of **PHILIP MORRIS** (**PAKISTAN**) **LIMITED** ('the Company") will be held on **Monday**, **April 18**, **2022 at 11:00 a.m.** online via video-link and also with limited physical attendance arrangements at the Pakistan Stock Exchange Auditorium 3<sup>rd</sup> Floor, Pakistan Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

To ensure the health and safety of our shareholders and of our employees in wake of continuing Covid-19 pandemic, limited physical attendance arrangements will be made for the shareholders. Members are encouraged to attend the meeting online via video link.

The shareholders can log in through Microsoft Teams by joining the link to participate in the AGM proceedings to transact the following business: (for details please see the notes below).

#### **ORDINARY BUSINESS**

- 1. To receive, consider and adopt the audited financial statements for the year ended December 31, 2021 together with the Directors' and Auditor's Report thereon.
- 2. To appoint the External Auditors and fix their remuneration for the year ending December 31, 2022.

The retiring Auditor M/s. A. F. Ferguson & Co. Chartered Accountants has given consent to act as Auditor of the Company for the year ending December 31, 2022.

By Order of the Board

SANA ENAIT HASHMI

Karachi: Friday, March 25, 2022 Company Secretary



#### NOTES:

### 1. Participation in the Annual General Meeting in person or online via video link.

To ensure the health and safety of our shareholders and of our employees in wake of continuing Covid-19 pandemic, physical attendance will be limited to 50% of the venue capacity. Members are therefore encouraged to attend the AGM proceedings online via video link.

The shareholders interested to attend the AGM in person or online via video link are requested to register themselves by providing the following information via email at <u>2021.AGM@pmi.com</u> at least 48 hours before the AGM.

| Name<br>Shareholder | of | CNIC Number | Folio<br>CDC<br>No | Number/<br>Account | Cell Number | Email Address |
|---------------------|----|-------------|--------------------|--------------------|-------------|---------------|
|                     |    |             |                    |                    |             |               |

Members interested to attend the AGM in person must also provide a soft copy of vaccination certificate on the above-mentioned email address before the AGM. The link to attend the meeting will be provided to the shareholders on their email addresses before the meeting.

The Company reserves the right to refuse entry to any shareholder who has not preregistered for physical attendance or is not carrying their vaccination card with them. These measures are necessary to ensure the safety and health of all present.

The shareholders can also provide their comments / suggestions along with attendance for the proposed agenda items of the AGM on WhatsApp Number <u>0333-2551694</u> and email <u>2021.AGM@pmi.com</u> one hour before the meeting.

### 2. Electronic transmission of Annual Report 2021.

Pursuant to the directions given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and SRO 470(1)/2016 dated May 31, 2016 circulation of Annual Audited Accounts (i.e. Annual Balance Sheet and Profit and Loss Accounts, Statements of Comprehensive Income, Cash Flow Statement, Notes to the Financial Statements, Auditor's and Director's Report) in soft copy form via email/USB/DVD/CD to the shareholders at their registered mailing address have been allowed by SECP. However, the Company will also provide the hard copies of the Annual Report free of cost to the member on demand by submitting a written request at our registered address, within one week of receiving such request.



### 3. Closure of Shares Transfer Books.

The share transfer books of the Company will remain closed from April 12, 2022 to April 18, 2022 (both days inclusive). Transfer received in order at the Office of the Company's share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited., CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi – 74400 up to April 11, 2022, will be considered in time to be eligible to attend the meeting.

### 4. Participation in the AGM.

The Members whose names appearing in the Register of Members as of April 11, 2022, are entitled to attend and vote at the AGM. A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her. A proxy must be a Member of the Company.

An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the Notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: <a href="http://philipmorrispakistan.com.pk">http://philipmorrispakistan.com.pk</a>

An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited through email on <u>2021.AGM@pmi.com</u> not less than 48 hours before the time of AGM.

Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card/Smart National Identity Card (CNIC/SNIC), if not already provided and notify immediately changes, if any, in their registered address to our Shares Registrar on the above-mentioned address.

# 5. Guidelines for Central Depository Company of Pakistan (CDC) Accounts Holders.

CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

### A. For <u>Attending the AGM:</u>

(i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by sharing a copy of his/her CNIC/SNIC or passport through email (as mentioned in the notes) at least 48 hours before the AGM.



(ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be shared through email (as mentioned in the notes) (unless it has been provided earlier) at least 48 hours before the AGM.

### **B. For Appointing Proxies:**

- (i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC/SNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Copies of CNIC/SNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form through email (as mentioned in the notes).
- (iv) The proxy shall produce his original CNIC/SNIC or original passport at the time of the AGM.
- (v) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company through email (as mentioned in the notes).

### 6. Placement of Financial Statements on Company's Website.

The Financial Statements of the Company for the year ended December 31, 2021 have been placed on the website of the Company <a href="http://philipmorrispakistan.com.pk">http://philipmorrispakistan.com.pk</a>.

### 7. Unclaimed Dividend.

As per the provision of section 244 of the Companies Act, 2017, any shares issued, or dividend declared by the Company which have remained unclaimed / unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable are required to be deposited with Securities and Exchange Commission of Pakistan for the credit of Federal Government after issuance of notices to the shareholders. The details of the shares issued, and dividend declared by the Company which have remained due for more than three years was sent to shareholders. The shareholders are requested to ensure that claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case, no claim is lodged with the Company, the Company shall, after giving notice in the newspaper, proceed to deposit the unclaimed / unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of the Act.



### 8. Conversion of Physical Shares into CDC Account.

The Securities and Exchange Commission of Pakistan, through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act. Accordingly, all shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest.

# اطلاع برائے سالاندا جلاسِ عام

ب**زریعه بذامطلع کیا جاتا ہے کہ فلپ مورس (پاکستان) لمینڈ** (" سکینی") کا 53 واں سالا نہ اجلاس عام بروز **پیر، مورخہ 18 اپریل 2022ء کوئٹے 11:00 ببج** بذریعہ آن لائن ویڈیولنک اور پاکستان اسٹاک ایکیچنچ آڈیٹور یکم بھرڈ فلور، پاکستان اسٹاک ایکیچنچ بلڈنگ،اسٹاک ایکیچنچ روڈ، کرا چی میں بھی جسمانی حاضری کے محدودانتظامات کے ساتھ منعقد ہوگا۔

جاری COVID-19 وبائی مرض کومدِ نظر رکھتے ہوئے اپنے شیئر ہولڈرز اور ملاز مین کی صحت اور حفاظت کو یقینی بنانے کے لیے، شیئر ہولڈرز کے لیے جسمانی حاضری کے محدود انتظامات کیے جائیں گے۔ویڈیولنگ کے ذریعے اجلاس میں آن لائن شرکت کرنے کے لیے ممبران کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔

شیئر ہولڈرز سالا نہ اجلاس عام کی کارروائی میں شرکت کر کے مندرجہ ذیل امور کی انجام وہی کے لیے لئک میں شامل ہوکر مائٹکروسوفٹ ٹیمز کے ذریعے لاگ اِن کر سکتے ہیں: (تفصیلات کے لیے براوکرم ینچے دیے گئے نوٹس ملاحظ فرما کمیں )۔

### عمومی امور:

- 1. ڈائر کیٹرزاورآ ڈیٹرزرپورٹ کے ساتھ 31 دسمبر 2021 کوختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں کوصول کرنا،ان بیغوراوران کی منظوری۔
  - 2. بیرونی آڈیٹرز کی تقرَّری اور 31 دیمبر 2022 ء ک<sup>و</sup>کمل ہونے والے سال کے لیےان کے معاوضے کا تعیّن کرنا۔

سبک دوش ہونے والے آڈ پٹرمیسرز۔اے۔ایف۔فرگون اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکا وئٹنٹس نے 31 دسمبر 2022 کونتم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے آڈ پٹر کے طور پر کام کرنے کی رضامندی دی ہے

بورڈ کے حکم سے

## **نناءعنایت ہاشمی** سمپنی سیریٹری

کراچی: جمعه، 25 مارچ 2022

ۇڭس: نوڭس:

1. سالانه اجلاسِ عام میں ویڈر بولنک کے ذریعے یا ذاتی طور پرشرکت

جاری COVID-19 وبائی مرض کومید نظرر کھتے ہوئے ایپ شیئر ہولڈرز اور ملاز بین کی صحت اور حفاظت کو نیشی بنانے کے لیے، جسمانی حاضری کوجگہ کی گنجائش کے 50 فیصد تک محدود رکھا جائے گا۔ لہذا ممبران کی حصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ سالا نہ اجلاسِ عام کی کارروائی میں ویڈیوانگ کے زیر لیع آن لائن شرکت کریں۔

سالانہ اجلاسِ عام کی کارروائی میں ذاتی طور پریاویڈ یو لنک کے ذریعے آن لائن شرکت کرنے کے خواہش مندشیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ سالانہ اجلاسِ عام سے کم از کم 48 گھٹے پہلے 2021.AGM@pmi.com پریاویڈ یو ایک معلومات فراہم کر کے خودکور جسٹر ڈکرا کمیں۔

| ایمیل ایڈریس | سيل نمبر | فوليونبر اسى ڈى بى ا كاؤنٹ نمبر | كمپيوٹرائز ڈقو می شناختی کار ڈنمبر | شيئر ہولڈر کا نام |
|--------------|----------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------|
|              |          |                                 |                                    |                   |

سالا نہ اجلاسِ عام میں ذاتی طور پرشرکت کرنے کے خواہش مندممبران کوسالا نہ اجلاسِ عام سے پہلے اوپر دیے گئے ای میل ایڈریس پر ویکسنیشن سرٹیفکٹ کی سوفٹ کا پی فراہم کرنا ہوگی۔سالا نہ اجلاسِ عام میں شرکت کرنے کے لیے ممبران کوان کے ای میل ایڈریس پر اجلاس سے پہلے لئک فراہم کر دیا جاتے گا۔

کمپنی کئی بھی ایسے ٹیئر ہولڈر کے داخلے کے انکار کاحق محفوظ رکھتی ہے جس نے جسمانی حاضری کے لیے پہلے ہے رجٹریشن نہیں کرائی یاوہ اپناویکسنیشن کارڈ ساتھ نہیں لایا۔ تمام حاضرین کی حفاظت اور صحت کویقینی بنانے کے لیے بہقد امات ضروری ہیں۔

شیئر ہولڈرز سالا نہ اجلاسِ عام کے مجوزہ ایجنڈ آ آئمز کے لیے سالا نہ اجلاسِ عام سے ایک (1) گھنٹہ قبل واٹس ایپ نمبر 2021.AGM@pmi.com ورائی میل 2021.AGM@pmi.com پنجی اپنی حاضری کے ساتھ ایپ تبھرے استجاویز فراہم کر سکتے ہیں۔

### 2. سالاندر پورٺ 2021 کی الیکٹرونگ ترسیل

سکیورٹیزائیڈا بھیجیج کمیشن آف پاکتان (SECP) کی طرف سے دی گئی ہدایات کے مطابق اس کے ایس آراد 787(1)/2014 مورخہ 8 متبر 2014 اورالیس آراد 2016 مورخہ 8 متبر 2014 اورالیس آراد 2016 مورخہ 8 متبر 2014 اورالیس آراد 2016 مورخہ 8 متبر 2016 مورخہ 8 متبر 2016 مورخہ 8 میشن کی گردش (بین سالانہ بیلنس شیٹ اور نفع ونقصان اکا وَنٹس ، جامع آمدنی کے گوشوار ہے، کیش فلواشیٹنٹ ، مالی گوشوار وں کے نوٹس ، آڈیٹر زاورڈ ائر کیٹر زر پورٹ ) سوفٹ کا پی کی گئی ہے۔ تا ہم ، ایسی درخواست موصول ہونے کے ایک (1) ہفتے کے اندر کمپنی کسی مجمر کی مطالبے بران کے رجٹر ڈوجتے برسالانہ رپورٹ کی ہارڈ کا بیاں بلامعاوضہ بھی فراہم کر ہے گی۔

## شیئرزی نتقلی کی کتب کی بندش

سمپنی کی شیئر زمنتقلی کتب11 پریل2022 سے 18 اپریل2020 (بشمول دونوں ایام ) ہندر ہیں گی۔ کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے دفتر ہی ڈی می شیئر رجٹر ارسر وسز کمیٹیٹر ہی ڈی می ہاؤس، B-99، بلاک-B، ایس ایم سی ایچ ایس، میں شاہراہ فیصل، کراچی-74400 پر 11 اپریل 2022 تک موصول ہونے والی منتقلیاں اجلاس میں شرکت کیلئے بروقت تنجی جائیں گی۔

### 4. سالانه اجلاب عام میں شرکت

وہ ممبران جن کے نام 11 اپریل 2022 تک ممبران کے رجٹر میں موجود میں، وہ سالانہ اجلاسِ عام میں شریک ہونے اور رائے دہی کے حق دار میں۔اس اجلاس عام میں شرکت اور رائے دہی کاحق دار ممبر،کسی دوسر مے مبر کو بطورا پنی پراکسی تقرر کرنے کاحق دار ہوگا جواس کے بجائے اجلاس میں شرکت کرنے ، بولنے اور رائے دہی کاحق دار ہوگا۔ پراکسی کولاز می طور پر کمپنی کاممبر ہونا جا ہے۔

ممبران کو بھیجے گئے نوٹس کے ساتھ اجلاس کے لیے قابلِ اطلاق، پراکسی کی ایک دستاویز فراہم کی جارہی ہے۔ پراکسی کی دستاویز کی مزید کا پیاں عام دفتر کی اوقات میں کمپنی کے رجٹر ڈوفتر سے حاصل کی جاسمتی ہیں۔ پراکسی فارم کمپنی کی ویب سائٹ http://philipmorrispakistan.com.pk ہے تھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

پراکسی کی ایک دستاویز اور مختار نامہ یا دیگر اتھارٹی (اگر کوئی ہے)جس کے تحت اس پر دستخط کیے گئے ہیں، یا اس طرح کی پاور یا اتھارٹی کی نوٹری سے تصدیق شدہ ایک درست نقل ، بذریعہ ای ممیل 2021.AGM@pmi.com پراکسی کی ایک دست سے کم از کم 48 گھٹے پہلے جمع کراناضروری ہے۔

ممبران سے گزارش ہے کہ کہ وہ اپنے کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ / اسارٹ قومی شاختی کارڈ (CNIC/SNIC) کی ایک نقل جمع کرائیں،اگر پہلے سے فراہم نہیں کی گئی ہیںاوراگران کے رجٹر ڈ پتے میں کوئی تبدیلیاں ہیں قوفوری طور پرہمارے شیئر زرجٹرارکو فذکورہ بالا پتے پرمطلع کریں۔

## 5. سينرل دُياز رُي كميني آف ياكتان (CDC) كاكاؤث بولدُرز كي ليه مدايات

یں وہ میں اکاؤنٹ ہولڈرز کومزید مندرجہذیل ہدایات پڑٹل کرنا ہوگا جسیا کہ 26 جنور 2000 کے سرکلر 1 میں بیان کیا گیا ہے، جو سیکیو رٹیز اینڈ ایجیج پنج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی جانب سے جاری کیا گیا ہے۔ ہے۔

## A. سالانداجلاس ِ عام میں شرکت کرنے کے لیے

- (i) افراد کی صورت میں ،اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایا شخص ،جن کی سیکوریٹیز گروپ اکاؤنٹ میں میں اورریگولیشنز کے مطابق جن کی رجٹریشن کی تفصیلات اپ لوڈ ہو چکی میں ،وہ اجلاس سے کم از کم 48 گھٹے پہلے بذریعہ ای کمیل (جیسا کہ نوٹس میں بیان کیا گیا ہے )اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ (CNIC) بیا اسارٹ قو می شناختی کارڈ (SNIC) بیا پیسپورٹ کی نقل دکھا کراپئی شناخت کی تقید دیق کریں گے اگی۔
- ii) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی قرار داد/پاورآ ف اٹارنی معدنامز دفر د کے دستخطاکانمونہ بذر بعیدای میل (جیسا کہ نوٹس میں بیان کیا گیا ہے) اجلاس سے کم از کم 48 گھٹے پہلے ثیمر کیا جائے گا (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں)

## B. پراکسیز کی تقرری کے لیے:

- (i) افراد کی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایا شخص، جن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اورریگولیشنز کےمطابق جن کی رجٹریشن کی تفصیلات اپ لوڈ ہو چکی ہیں، مندرجہ بالاضرورت کےمطابق براکسی فارم جمع کریں گے۔
  - (ii) پراکسی فارم پر دو(2) افراد گواه ہوں گے جن کے نام، پتے اور کمپیوٹر ائز ڈ تو می شاختی کارڈ / اسمارٹ قو می شاختی کارڈ (CNIC/SNIC) نمبرز فارم پر درج ہوں گے۔
- (iii) فائدہ اٹھانے والے مالکان کے کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ/اسارٹ قومی شناختی کارڈ (CNIC/SNIC) یا پاسپورٹ کی نقول اور پراکسی کوبذریعیا کی نوٹس میں بیان کیا گیا ہے ) پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

- (iv) اجلاس میں شرکت کے وقت پر اکسی اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈتو می شاختی کارڈ (CNIC/SNIC) یا اصل پاسپورٹ فرا ہم کرےگا اگی۔
- (۷) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد/پاور آف اٹارنی مع نامز وفر دے دستخط کانمونہ بذریعیا کینوٹس میں بیان کیا گیا ہے ) پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کرانا ہوگا (اگریم ہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں )۔

# 6. کمپنی کی ویب سائٹ پر مالی گوشواروں کی جگہ کا تعیّن

1 و کو میر 2021 کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے مالی گوشواروں کو کمپنی کی و یب سائٹ http://philipmorrispakistan.com.pk پررکھا گیاہے۔

### غيردعوي شده منافع منقسمه

کمپنیزا کیک ،2017 کے سیشن 244 کی دفعات کے مطابق ، کمپنی کی طرف ہے جاری کر دہ شیئر زیامنا فع مقسمہ جس کا اعلان کیا جاچکا ہے اور جوابی واجب الا دااور قابلِ ادائیگی تاریخ سے تیرن(3) سال کی مدت تک غیر دعوی شدہ اغیر اداشدہ رہ گیاہے ، شیئر ہولڈرز کونوٹس جاری کر نے کے بعد وفاقی حکومت کے کریڈٹ کے لیے سکیو رشیز ائیڈ ایکٹیچنج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے پاس جمع کر انا ضروری ہے۔ جاری کردہ شیئر ناکس ہے کہ اور شیئر زکا تفصیلات اور کمپنی کی جانب سے اعلان کردہ منافع منقسمہ جو تین (3) سال سے زیادہ عرصے ہے واجب الا داہیں ، شیئر ہالڈرز کو تھے دیے گئے شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ اس بات کو بیٹنی بنا کیس کے غیر دعوی شدہ منافع منقسمہ اور شیئر زکے وعومے فوری طور پر داخل کریں۔ اگر کمپنی کے پاس کوئی دعوی داخل نہیں کیا جاتا تو کمپنی اخبار میں نوٹس دینے کے بعد ، ایک کے سے تیشن (2) 244 کے تحت وفاقی حکومت کے باس غیر دعوی شدہ منافع منقسمہ اور شیئر زجع کرانے لیے قدم اٹھائے گی۔

## 8. سىۋى سى اكاۇنٹ مىں فزيكل شيئر زكاتيدّ ل

سیکورٹیزائیڈا بھیجنے کمیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے خط نمبر 640-639-639/Misc/2016 مورخہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے تمام لطڈ کمپنیوں کومشورہ دیاہے کہ وکھینیزا یکٹ، 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 72 کی دفعات پڑمل کریں، جس کے تحت تمام کمپنیوں کوا یکٹ کے نافذ ہونے کے چار (4) سال کے اندرفزیکل فارم میں جاری کردہ شیئر کو بک انٹری فارم میں بدیلے کی ضرورت ہے۔اس لیے فزیکل فولیوز اشیئر شوکلیٹ کے والوں سے گزارش ہے کہ وہ اپنے شیئر زکوجلداز جلدفزیکل فارم سے بک انٹری فارم میں تبدیل کرلیں۔